
 

                  
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 05.02.2013г.     № 96 

 

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области от 17.12.2012г. № 1467«Об 

утверждении Порядка установления цен (тарифов) на дополнительные платные 

услуги, оказываемые муниципальными бюджетными учреждениями 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области для граждан и 

юридических лиц». 

 

 В соответствии с Решением Котельниковского районного Совета народных 

депутатов от 29.12.2012г. № 55/386, Уставом Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области, администрация Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области 

постановляет: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области от 17.12.2012г. № 1467 «Об 

утверждении Порядка установления цен (тарифов) на дополнительные платные 

услуги, оказываемые муниципальными бюджетными учреждениями 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области для граждан и 

юридических лиц»: 

1.1. пункт 1.6. Порядка исключить; 

1.2. пункт 2.10.4. изложить формулу в следующей редакции:  
                                         Зауп + Зохн  + Аохн 

                    Кн  = ---------------------- 

                                           ∑ Зоп 

2. Настоящее постановление вступает силу со дня подписания и подлежит 

официальному опубликованию в МАУ «Редакция газеты «Искра». 

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Котельниковского  

муниципального района  

 

В.В. Кудинов 

 


